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MIRATIMIN E STRUKTURES DHE T ORGANIKES
SE TEATRIT KOMBETAR EKSPERIMENTAL
“KUJTIM SPAHIVOGLI”

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutss, t& nenit 10, té&
ligjit nr.9000, dat& 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore™,

URDHERO J:

l. Struktura e Teatrit Kombétar Eksperimental “Kujtim Spahivogli” té jetd
sipas skemés 1, q& i bashk&lidhet keétij urdhri dhe &sht& pjess pérbérése e
tij. :

Organika e Teatrit Kombétar Eksperimental “Kujtim Spahivogli” t& jeté
sipas skemés 2, qé& i bashké&lidhet kétij urdhri dhe &shté pjess pérbérése e
tij.

S

3. Numri i punonjésve t& Teatrit Kombétar Eksperimental “Kujtim
Spahivogli” t& jets, gjithsej, 21 veta.

4. Urdhri nr.12, datg 13.2.2013, “Pér miratimin e strukturés dhe té&
organikés sé Teatrit Kombétar t& Komedis&”, shfugizohet.
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